
Lietuva: Kraštovaizdžio darbai
Arakalnio (vadinamo Rėkalniu) Trakų mieste pritaikymo rekreacijai, poilsiui ir renginiams 
rangos darbai

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka  Pakeitimas

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Trakų rajono savivaldybės administracija
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Arakalnio (vadinamo Rėkalniu) Trakų mieste pritaikymo rekreacijai, poilsiui ir renginiams rangos darbai
Aprašymas: Arakalnio (vadinamo Rėkalniu) Trakų mieste pritaikymo rekreacijai, poilsiui ir renginiams rangos darbai 
Aprašymas: I pirkimo objekto dalis – Kitos paskirties inžinerinių statinių (12.) (automobilių stovėjimo aikštelės, pėsčiųjų 
takų, terasų, atraminių sienelių, žiūrovų tribūnos, paviršinių nuotekų kaupimo įrenginių, paviršinių nuotekų kaupimo 
ir infiltracinių talpų) ir inžinerinių tinklų (9.) Karaimų g. 100A, Trakuose naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio 
remonto darbai . II pirkimo objekto dalis – Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 107 Trakai–Vievis ruožo nuo 2,833 iki 
3,552 km kapitalinio remonto darbai
Procedūros identifikatorius: b1b83f28c6174dbfa878078fd4e5d2d0
Vidaus identifikatorius: 728251
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45112700 Kraštovaizdžio darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45222000 Inžinerinių statinių, išskyrus tunelius, šachtas, požemines perėjas ir metro, 
statybos darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45233142 Kelių remonto darbai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Vytauto g. 33, Trakai  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21115
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 3 938 546 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/11

https://ted.europa.eu/TED


Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 2
Sutarties sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 2

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Iai ir IIai PO dalims nurodyti pirkimo sąlygose. 
EBVPD bus papildytas III dalies D2 punktu  VPĮ 46 str. 21 p. nuostata (Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 
Nr. I1491 46 straipsnio pakeitimo įstatymas),  tiekėjas yra neatlikęs jam paskirtos baudžiamojo poveikio priemonės, 
už ką turi būti šalinamas iš pirkimo procedūros. KIti pašalinimo pagrindai, paskelbti skelbime ir nurodyti pirkimo 
sąlygose, lieka galioti.

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Kitos paskirties inžinerinių statinių (12.) (automobilių stovėjimo aikštelės, pėsčiųjų takų, terasų, atraminių 
sienelių, žiūrovų tribūnos, paviršinių nuotekų kaupimo įrenginių, paviršinių nuotekų kaupimo ir infiltracinių talpų) ir 
inžinerinių tinklų (9.) Karaimų g. 100A, Trakuose naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbai
Aprašymas: Statybos darbai atliekami pagal techninį projektą (rengėjas MB Pastatų projektavimo menas ir mokslas, 
Nr. 202204), vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais jų atlikimą ir vadovaujantis sutarties projekto 
sąlygomis, nuostatomis ir terminais . Statybos darbų apimtys numatytos techniniame projekte. Statinio statybos 
rūšys – naujo https://ted.europa.eu/TED Page 2/11 statinio statyba, statinio rekonstravimas; statinio kategorija 
– neypatingasis statinys, nesudėtingasis statinys; inžinerinių statinių grupė – kiti inžineriniai statiniai (pogrupis – 
kitos paskirties), inžineriniai tinklai (pogrupis – nuotekų šalinimo tinklų). Perkami: 1. Kitos paskirties inžinerinių 
statinių (12.) (automobilių stovėjimo aikštelės, pėsčiųjų takų, terasų, atraminių sienelių, žiūrovų tribūnos, paviršinių 
nuotekų kaupimo įrenginių, paviršinių nuotekų kaupimo ir infiltracinių talpų) ir inžinerinių tinklų (9.) Karaimų g. 100A, 
Trakuose naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbai pagal techninį projektą Nr. 202204. Šiuo 
pirkimu nėra perkami techninio projekto Nr. 202204 Lauko elektros tinklų (ESO) dalyje numatyti darbai, todėl jų 
tiekėjai įsivertinti neturi; 2. Darbo projekto parengimas iki pranešimo apie statybos pradžią (vadovautis Lietuvos 
Respublikos statybos įstatymo galiojančia redakcija nuo 2024 m. lapkričio 1 d. https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/
lt/TAD/c1edc800ed9511eeb736c68ed0f15a33?jfwid=14uio1whxc). Parengto Darbo projekto ekspertizę nupirks 
užsakovas. 3. Išpildomosios dokumentacijos parengimas (atlikus statybos darbus): išpildomosios geodezinės 
nuotraukos ir kadastrinė byla, suderinta su VĮ Registrų centras; 4. Stendo (1 vnt.) įrengimas (prieš pradedant vykdyti 
darbus), atsižvelgiant į 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos informavimo apie projektą 
reikalavimus bei kaip nurodyta Europos Komisijos leidinyje „ES emblemos naudojimas vykdant 2021–2027 m. ES 
programas“ (leidinys skelbiamas adresu ec.europa.eu/info/sites/default/files/euemblemrules_lt.pdf).
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45112700 Kraštovaizdžio darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45222000 Inžinerinių statinių, išskyrus tunelius, šachtas, požemines perėjas ir metro, 
statybos darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45233142 Kelių remonto darbai
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: nėra

https://ted.europa.eu/TED Page 2/11

https://ted.europa.eu/TED
https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c1edc800ed9511eeb736c68ed0f15a33?jfwid=14uio1whxc).
https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c1edc800ed9511eeb736c68ed0f15a33?jfwid=14uio1whxc).
https://ted.europa.eu/TED


5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Karaimų g. 100A, Trakai  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21115
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 24 Mėnuo

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 3 157 455 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija: Būtina nurodyti 
pasiūlyme
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Europos regioninės plėtros fondas (ERPF) (2014/2020)
ES fondų identifikatorius: projekto kodas 20301P0002
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Arakalnio (vadinamo Rėkalniu) Trakų mieste pritaikymas lankyti” 
pagal 20242029 m. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategiją bei pagal regioninės pažangos priemonę Nr. 
01004070101 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų ekonominį augimą pasitelkiant jų 
turimus išteklius“.

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Žalias pirkimas
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Prieinamumas visiems

5.1.8 Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti dėl šių priežasčių
Pagrindimas: nurodyti TP

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Įvykdyta ir ar tebevykdomos sutartis
Aprašymas: Tiekėjas, tiekėjo grupės partneriai kartu, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, per 
paskutinius 5 metus iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos dienos arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo 
dienos (jeigu veikla vykdoma trumpiau nei 5 metus iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos) pagal vieną ar 
daugiau sutarčių savo jėgomis yra atlikęs inžinerinių statinių, priskiriamų kitų inžinerinių statinių pogrupiui – kitos 
paskirties ir (arba) inžinerinių tinklų pogrupiui – nuotekų šalinimo tinklai, naujos statybos / rekonstravimo / remonto 
darbų, kurių vertė ne mažesnė kaip 2 192 410 Eur be PVM. Savo jėgomis atlikti darbai – tai darbai, kuriuos 
tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, atliko savo jėgomis. Tiekėjui, 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/11

https://ted.europa.eu/TED


tiekėjų grupės partneriui, ūkio subjektui, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, nedraudžiama remtis sutartimi, kurią 
jis vykdė ne vienas, bet kartu su kitais ūkio subjektais, tačiau tokiu atveju turi būti nurodomi būtent konkretaus 
subjekto, dalyvaujančio viešajame pirkime, atlikti naujos statybos / rekonstravimo / remonto darbai, jų apimtis, 
vertė, o ne visas vykdytos sutarties objektas. Tiekėjas gali remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais tik tuomet, kai 
tie subjektai, kurių pajėgumais buvo pasiremta, patys atliks darbus, kuriems reikia jų pajėgumų. Reikalaujama 
kvalifikacija privalo būti įgyta iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Patirtį įrodančių dokumentų aprašymas 
pateiktas pirkimo sąlygose Iai PO daliai
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Už sutarties vykdymą atsakingi specialistai
Aprašymas: Tiekėjas turi pasiūlyti: 1) ne mažiau kaip 1 (vienas) specialistą, turintį teisę vadovauti neypatingojo 
statinio statybai (statinių grupė – inžineriniai tinklai; pogrupis – nuotekų šalinimo tinklai; minėti statiniai, esantys 
kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje); 2) ne mažiau kaip 1 (vienas) 
specialistą, turintį teisę eiti neypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo pareigas (statinių grupė – 
inžineriniai tinklai; pogrupis – nuotekų šalinimo tinklai; minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, 
jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje; darbo sritys: nuotekų šalinimo tinklų tiesimas); 3) ne mažiau kaip 
1 (vieną) kvalifikuotą neypatingų statinių projekto vadovą (statinių grupė – inžineriniai tinklai; pogrupis – nuotekų 
šalinimo tinklai), atsakingą už sutarties vykdymą, kuriam suteikta teisė rengti projektus kultūros paveldo objekto 
teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje; 4) ne mažiau kaip 1 (vieną) kvalifikuotą viešųjų želdynų 
projektų rengimo vadovą, atitinkantį Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 21 str. 2 d. nustatytus reikalavimus 
(Viešųjų želdynų projektus turi teisę rengti asmenys, baigę kraštovaizdžio architektūros, biologijos, ekologijos, 
gamtinės geografijos, architektūros, miškininkystės, agronomijos krypties studijas ir įgiję aukštąjį koleginį ar 
aukštąjį universitetinį išsilavinimą arba turintys jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją, taip pat asmenys, iki 
2009 metų įgiję aukštesnįjį nurodytų krypčių išsilavinimą ar iki 1995 metų įgiję specialųjį vidurinį nurodytų krypčių 
išsilavinimą ir turintys ne mažesnę kaip vienų metų patirtį želdynų priežiūros ir tvarkymo srityje); 5) ne mažiau kaip 
1 (vienas) specialistą, turintį teisę rengti kadastrines bylas ir išpildomąsias nuotraukas. Tiekėjas gali siūlyti kelis 
specialistus į šią poziciją. Reikalaujama kvalifikacija privalo būti įgyta iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 
Dokumentai, kuriuos turi pateikti tiekėjas, nurodyti pirkimo sąlygose Iai PO daliai
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai kartu (kiekvienas partneris toje srityje, kurioje vykdys veiklą), 
subtiekėjai ar ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas (kiekvienas toje srityje, kurioje vykdys veiklą) turi 
teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti, t. y.: turi teisę Lietuvos Respublikos įstatymų ir 
kitų teisės aktų nustatyta tvarka būti neypatingojo statinio statybos rangovu (statinių kategorija – neypatingieji
https://ted.europa.eu/TED Page 4/10 statiniai; statinių grupė – inžineriniai tinklai; pogrupis – nuotekų šalinimo 
tinklų), kuriam yra suteikta teisė vykdyti darbus kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros 
paveldo vietovėje (vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 18 str. 6 d.). Statybos darbų sritys: 
bendrieji statybos darbai (žemės darbai (statybos sklypo reljefo tvarkymas, iškasų, tranšėjų kasimas ir užpylimas), 
specialieji statybos darbai (nuotekų šalinimo tinklų tiesimas). Jei atestate yra nurodyta visa inžinerinių statinių 
grupė (neišskirti / nenurodyti pogrupiai) arba inžinerinių statinių grupės pogrupiai ar statybos darbų sritys yra išskirti 
ir tarp jų yra nurodytas reikalaujamas pogrupis, statybos darbų sritis – tokie atestatai yra tinkami. Reikalaujama 
kvalifikacija privalo būti įgyta iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Dokumentai, kuriuos tiekėjas turės pateikti 
nurodyti pirkimo sąlygose Iai PO daliai
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Kita
Pavadinimas: Aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartų reikalavimai

https://ted.europa.eu/TED Page 4/11

https://ted.europa.eu/TED
https://ted.europa.eu/TED


Aprašymas: Perkamų statybos darbų apimtyje tiekėjas taiko aplinkos apsaugos vadybos sistemos reikalavimus 
pagal standartą LST EN ISO 14001 arba EMAS ar kitus aplinkos apsaugos vadybos standartus, pagrįstus 
atitinkamais Europos arba tarptautinių standartizacijos organizacijų priimtais standartais, ar kitais tiekėjo pateiktais 
lygiaverčiais įrodymais. • Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė – reikalavimą turi atitikti ūkio subjektų grupės 
narys (iai), atsižvelgiant į jų prisiimamus įsipareigojimus pirkimo sutarčiai vykdyti; • Tiekėjas gali remtis kitų ūkio 
subjektų pajėgumais atsižvelgiant į jų prisiimamus įsipareigojimus pirkimo sutarčiai vykdyti; • Subtiekėjai turi laikytis 
reikalaujamų aplinkos apsaugos vadybos priemonių, atsižvelgiant į jų prisiimamus įsipareigojimus pirkimo sutarčiai 
vykdyti. Dokumentai, kuriuos tiekėjas turės pateikti, nurodyti pirkimo sąlygose Iai PO daliai
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Kaina
Aprašymas: pasiūlymai atrenkami pagal mažiausios kainos kriterijų
Kategorija skyrimo kriterijaus slenkstis: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 100
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: pasiūlymai atrenkami pagal 
mažiausios kainos kriterijų

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 27/01/2025 23:00 +02:00
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=728251

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=728251
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 04/02/2025 08:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 04/02/2025 08:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=728251

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Sutarties tinkamas įvykdymas yra užtikrintas banko garantija, išduota 
banko ar kitos kredito įstaigos 10 % nuo sutarties kainos su PVM ( pateikti Užsakovui užtikrinimą ne vėliau 
kaip per 10 dienų darbo nuo Sutarties pasirašymo dienos). Rangovas, užbaigęs Darbus su prašymu dėl Darbų 
perdavimopriėmimo raštu privalo kreiptis į Statinio statybos techninės priežiūros vadovą kartu pateikdamas (i) 
atliktų statybos darbų perdavimo Užsakovui aktą ir (ii) užtikrinimo dokumentą, kuriuo užtikrinamas garantinio 
laikotarpio prievolių įvykdymas pagal Sutartį. Šis dokumentas Rangovo nemokumo ar bankroto atveju turi užtikrinti 
dėl Rangovo kaltės atsiradusių defektų, nustatytų per pirmuosius 3 statinio garantinio termino metus, šalinimo 
išlaidų apmokėjimo Užsakovui. Reikalavimai užtikrinimo dokumentui: turi būti išduotas ne trumpesniam nei pirmųjų 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/11

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=728251
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=728251
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=728251
https://ted.europa.eu/TED


3 metų laikotarpiui ir galiojimo laikotarpiu negali būti atšaukiamas; suma turi būti ne mažesnė kaip 5 procentai 
statybos kainos (su PVM).
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Sutarties tinkamas įvykdymas yra užtikrintas banko garantija, išduota banko ar kitos kredito 
įstaigos 10 % nuo sutarties kainos su PVM ( pateikti Užsakovui užtikrinimą ne vėliau kaip per 10 dienų darbo 
nuo Sutarties pasirašymo dienos). Rangovas, užbaigęs Darbus su prašymu dėl Darbų perdavimopriėmimo 
raštu privalo kreiptis į Statinio statybos techninės priežiūros vadovą kartu pateikdamas (i) atliktų statybos darbų 
perdavimo Užsakovui aktą ir (ii) užtikrinimo dokumentą, kuriuo užtikrinamas garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymas pagal Sutartį. Šis dokumentas Rangovo nemokumo ar bankroto atveju turi užtikrinti dėl Rangovo kaltės 
atsiradusių defektų, nustatytų per pirmuosius 3 statinio garantinio termino metus, šalinimo išlaidų apmokėjimo 
Užsakovui. Reikalavimai užtikrinimo dokumentui: turi būti išduotas netrumpesniam nei pirmųjų 3 metų laikotarpiui 
ir galiojimo laikotarpiu negali būti atšaukiamas; suma turi būti ne mažesnė kaip 5 procentai statybos kainos (su 
PVM).

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Trakų rajono savivaldybės administracija 

5.1 Techninės ID dalies: LOT0002
Pavadinimas: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 107 Trakai–Vievis ruožo nuo 2,833 iki 3,552 km kapitalinio 
remonto darbai
Aprašymas: Statybos darbai atliekami pagal techninį darbo projektą (rengėjas MB Pastatų projektavimo menas ir 
mokslas ir MB „Civen“, Nr. 202204.1), vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais jų atlikimą ir vadovaujantis 
sutarties projekto sąlygomis, nuostatomis ir terminais . Statybos darbų apimtys numatytos techniniame darbo 
projekte . Statinio statybos rūšys – statinio kapitalinis remontas; statinio kategorija – ypatingasis statinys; inžinerinių 
statinių grupė – susisiekimo komunikacijos (pogrupis – kelių). Perkami: 1. Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 107 
Trakai–Vievis ruožo nuo 2,833 iki 3,552 km kapitalinio remonto darbai pagal techninį darbo projektą Nr. 202204.1; 
2. Išpildomosios dokumentacijos parengimas (atlikus statybos darbus): išpildomosios geodezinės nuotraukos ir 
kadastrinė byla, suderinta su AB „Via Lietuva“ ir VĮ Registrų centras.
Vidaus identifikatorius: LOT002

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45112700 Kraštovaizdžio darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45222000 Inžinerinių statinių, išskyrus tunelius, šachtas, požemines perėjas ir metro, 
statybos darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45233142 Kelių remonto darbai
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: nėra

https://ted.europa.eu/TED Page 6/11

https://ted.europa.eu/TED


5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 107 Trakai–Vievis ruožas nuo 2,833 iki 3,552 km.  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21115
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 10/03/2025
Trukmės pabaigos data: 10/03/2027

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 781 090 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Europos regioninės plėtros fondas (ERPF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: projekto kodas 20301P0002
Išsamesnė informacija apie ES fondus: projektą „Arakalnio (vadinamo Rėkalniu) Trakų mieste pritaikymas 
lankyti” (projekto kodas 20301P0002) pagal 20242029 m. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategiją bei pagal 
regioninės pažangos priemonę Nr. 01004070101 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių zonų, savivaldybių ir miestų 
ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“.

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: ES žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita

5.1.8 Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti dėl šių priežasčių
Pagrindimas: pateikta TDP

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Patirtis  bent viena įvykdyta ir/ar tebevykdoma sutartis
Aprašymas: Tiekėjas, tiekėjo grupės partneriai kartu, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, per 
paskutinius 5 metus iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos dienos arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo 
dienos (jeigu veikla vykdoma trumpiau nei 5 metus iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos) pagal vieną ar 
daugiau sutarčių savo jėgomis atliktų statybos darbų (naujos statybos arba (ir) rekonstrukcijos, arba (ir) kapitalinio 
remonto) apimtis ypatingų statinių grupei priskiriamuose statiniuose (užsienio lygiaverčiuose statiniuose): # 
valstybinės reikšmės keliuose , (magistraliniuose ar (ir) krašto, ar (ir) rajoniniuose keliuose) arba (ir) # miestų, 
miestelių gatvėse su indeksu A ar (ir) B, ar (ir) C (greito eismo ar (ir) pagrindinės, ar (ir) aptarnaujančios gatvės ) 
ar (ir) jų sankryžose, arba (ir) # oro uostų (aerodromų) statiniuose – oro uostų (aerodromų) kilimo ar (ir) tūpimo, ar 
(ir) riedėjimo takuose, ar (ir) peronuose, ar (ir) orlaivių stovėjimo ir specialiose aikštelėse, arba (ir) # ypatinguose 

https://ted.europa.eu/TED Page 7/11

https://ted.europa.eu/TED


transporto statiniuose (tiltuose ar (ir) viadukuose, ar (ir) tuneliuose, ar (ir) estakadose), ar (ir) pridengtose perėjose, 
ar (ir) požeminėse perėjose esančiuose ypatingų statinių grupėje „Susisiekimo komunikacijos“ – turi būti ne 
mažesnė kaip 543 870 Eur be PVM . Savo jėgomis atlikti darbai – tai darbai, kuriuos https://ted.europa.eu/TED
Page 7/10 tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, atliko savo jėgomis. 
Tiekėjui, tiekėjų grupės partneriui, ūkio subjektui, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, nedraudžiama remtis sutartimi, 
kurią jis vykdė ne vienas, bet kartu su kitais ūkio subjektais, tačiau tokiu atveju turi būti nurodomi būtent konkretaus 
subjekto, dalyvaujančio viešajame pirkime, atlikti naujos statybos / rekonstravimo / remonto darbai, jų apimtis, 
vertė, o ne visas vykdytos sutarties objektas. Tiekėjas gali remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais tik tuomet, kai 
tie subjektai, kurių pajėgumais buvo pasiremta, patys atliks darbus, kuriems reikia jų pajėgumų. Reikalaujama 
kvalifikacija privalo būti įgyta iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Dokumentai, kuriuos turės pateikti tiekėjas, 
nurodyti pirkimo sąlygose IIai PO daliai.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Už sutarties vykdymą atsakingi specialistai
Aprašymas: 1) ne mažiau kaip 1 (vienas) specialistą, turintį teisę vadovauti ypatingojo statinio statybai (statinių 
grupė – susisiekimo komunikacijos; pogrupis – keliai); 2) ne mažiau kaip 1 (vienas) specialistą, turintį teisę eiti 
ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo pareigas (statinių grupė – susisiekimo komunikacijos; pogrupis 
– keliai; darbo sritys: statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas); 3) ne mažiau kaip 1 (vienas) specialistą, 
turintį teisę rengti kadastrines bylas ir išpildomąsias nuotraukas. Tiekėjas gali siūlyti kelis specialistus į šią poziciją. 
Reikalaujama kvalifikacija privalo būti įgyta iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Dokumentai, kuriuos turės 
pateikti tiekėjas, nurodyti pirkimo sąlygose
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Atestatas
Aprašymas: Tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai kartu (kiekvienas partneris toje srityje, kurioje vykdys veiklą), 
subtiekėjai ar ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas (kiekvienas toje srityje, kurioje vykdys veiklą) turi 
teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti, t. y.: turi teisę Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų 
teisės aktų nustatyta tvarka būti ypatingojo statinio statybos rangovu (statinių kategorija – ypatingieji statiniai; 
statinių grupė – susisiekimo komunikacijų statiniai; pogrupis – keliai), (vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
statybos įstatymo 18 str. 2 d.). Statybos darbų sritys: bendrieji statybos darbai (1. žemės darbai (statybos sklypo 
reljefo tvarkymas, iškasų, tranšėjų kasimas ir užpylimas; pylimų supylimas; kanalų ir griovių kasimas bei jų 
tvirtinimas; kasimo ir užpylimo darbai sausinimo ir drėkinimo sistemoms įrengti); 2. statybinių konstrukcijų (betono, 
gelžbetonio, metalo) statyba ir montavimas). Jei atestate yra nurodyta visa inžinerinių statinių grupė (neišskirti / 
nenurodyti pogrupiai) arba inžinerinių statinių grupės pogrupiai ar statybos darbų sritys yra išskirti ir tarp jų yra 
nurodytas reikalaujamas pogrupis, statybos darbų sritis – tokie atestatai yra tinkami. Reikalaujama kvalifikacija 
privalo būti įgyta iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Dokumentai, kuriuos turės pateikti tiekėjas, nurodyti 
pirkimo sąlygose  IIa PO dalis
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus:
Rūšis: Kita
Pavadinimas: Aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartai
Aprašymas: Perkamų statybos darbų apimtyje (keliai (gatvės)) tiekėjas taiko aplinkos apsaugos vadybos sistemos 
reikalavimus pagal standartą LST EN ISO 14001 arba EMAS ar kitus aplinkos apsaugos vadybos standartus, 
pagrįstus atitinkamais Europos arba tarptautinių standartizacijos organizacijų priimtais standartais, ar kitais 
tiekėjo pateiktais lygiaverčiais įrodymais. • Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė – reikalavimą turi atitikti 
ūkio subjektų grupės narys (iai), atsižvelgiant į jų prisiimamus įsipareigojimus pirkimo sutarčiai vykdyti; • Tiekėjas 
gali remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais atsižvelgiant į jų prisiimamus įsipareigojimus pirkimo sutarčiai vykdyti; 

https://ted.europa.eu/TED Page 8/11

https://ted.europa.eu/TED
https://ted.europa.eu/TED


• Subtiekėjai turi laikytis reikalaujamų aplinkos apsaugos vadybos priemonių, atsižvelgiant į jų prisiimamus 
įsipareigojimus pirkimo sutarčiai vykdyti.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Kaina
Aprašymas: pasiūlymai atrenkami pagal mažiausią kainą
Kategorija skyrimo kriterijaus slenkstis: Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 100
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: kaina

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 27/01/2025 23:00 +02:00
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=728251

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=728251
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 04/02/2025 08:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 04/02/2025 08:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=728251

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Būtinas konfidencialumo susitarimas: taip
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Sutarties tinkamas įvykdymas yra užtikrintas banko garantija, išduota banko ar kitos kredito 
įstaigos 10 % nuo sutarties kainos su PVM ( pateikti Užsakovui užtikrinimą ne vėliau kaip per 10 dienų darbo 
nuo Sutarties pasirašymo dienos). Rangovas, užbaigęs Darbus su prašymu dėl Darbų perdavimopriėmimo 
raštu privalo kreiptis į Statinio statybos techninės priežiūros vadovą kartu pateikdamas (i) atliktų statybos darbų 
perdavimo Užsakovui aktą ir (ii) užtikrinimo dokumentą, kuriuo užtikrinamas garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymas pagal Sutartį. Šis dokumentas Rangovo nemokumo ar bankroto atveju turi užtikrinti dėl Rangovo kaltės 
atsiradusių defektų, nustatytų per pirmuosius 3 statinio garantinio termino metus, šalinimo išlaidų apmokėjimo 
Užsakovui. Reikalavimai užtikrinimo dokumentui: turi būti išduotas netrumpesniam nei pirmųjų 3 metų laikotarpiui 
ir galiojimo laikotarpiu negali būti atšaukiamas; suma turi būti ne mažesnė kaip 5 procentai statybos kainos (su 
PVM).

5.1.15 Metodai

https://ted.europa.eu/TED Page 9/11

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=728251
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=728251
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=728251
https://ted.europa.eu/TED


Preliminarioji sutartis:
Preliminariosios sutarties nėra

Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:
Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Trakų rajono savivaldybės administracija 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Trakų rajono savivaldybės administracija 

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Trakų rajono savivaldybės administracija
Registracijos numeris: 181626536
Pašto adresas: Vytauto g. 33  
Miestas: Trakai
Pašto kodas: 21106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: direktorius@trakai.lt
Telefono numeris: +370 52858300
Interneto adresas: https://www.trakai.lt/
Pirkėjo profilis: https://www.trakai.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 01501
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.

https://ted.europa.eu/TED Page 10/11

mailto:direktorius@trakai.lt
https://www.trakai.lt/
https://www.trakai.lt/
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
https://ted.europa.eu/TED


Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

10 Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 812d68465f9c465e973d79bfd17bc6af02
Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija
Aprašymas: Pasiūlymų pateikimo terminas nukeliamas į 20250204 8.00 val. Įtraukiamas papildomas pašalinimo 
pagrindas, atsižvelgus, kad nuo 20250201 įsigalioja nauja Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau 
– VPĮ) 46 str. 21 p. nuostata (Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I1491 46 straipsnio pakeitimo 
įstatymas), kad: „Perkančioji organizacija pašalina tiekėją iš pirkimo procedūros, jeigu tiekėjas yra neatlikęs jam 
paskirtos baudžiamojo poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam asmeniui dalyvauti viešuosiuose pirkimuose“. 
Tai yra privalomas pašalinimo pagrindas. Jei tiekėjas turi šį pašalinimo pagrindą, pasiūlymų vertinimo metu tokio 
tiekėjo pasiūlymas privalo būti atmestas, t. y. tiekėjo „apsivalymas“ nėra galimas. Pagal paskelbtą Viešųjų pirkimų 
tarnybos informaciją (https://vpt.lrv.lt/lt/naujienos3/nuo20250201isigaliojanaujapasalinimopagrindas/), 46 
str. 21 p. nuostatos privalo būti taikomos ir tuose pirkimuose, kurie jau yra pradėti, bet iki šios datos neužbaigti. 
Siekdami patvirtinti, kad neturi šio pašalinimo pagrindo, tiekėjai informaciją turi nurodyti tik EBVPD III dalies D2 
punkte (t. y. daugiau jokių dokumentų iš Lietuvoje registruotų tiekėjų nereikalaujama). Atsižvelgiant į tai, kad nuo 
20250201 įsigalioja naujas pašalinimo pagrindas, atitinkamai bus patikslintos pirkimo sąlygos ir skelbimas apie 
pirkimą*(ĮRAŠANT NURODYTĄ REIKALAVIMĄ).
Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 5e9c8fc9fbd546b7b7baece94cca079b  03
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 30/01/2025 16:57 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 11/11

mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://vpt.lrv.lt/lt/naujienos-3/nuo-2025-02-01-isigalioja-nauja-pasalinimo-pagrindas/)
https://ted.europa.eu/TED

